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Dark Phoenix - GREEN
HOUSE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Dark Phoenix to krzyżówka słynnego kalifornijskiego wraku Trainwreck, który przez wiele lat był odniesieniem w leczeniu
bezsenności, bólu, braku apetytu, zmieszany z równie słynnym i mitycznym Jackiem Hererem.
Przekraczając Trainwreck z Jackiem Hererem chcieliśmy nadać zapachowi Jacka zwartość i niesamowitego foxtailingu oraz
niesamowitej produkcji.

Roślina rośnie stosunkowo wysoko, ale nadal umiarkowanie do uprawy w pomieszczeniach, być może przy zastosowaniu
topów do niższych przestrzeni, odcinek Dark Phoenix jest bardzo energiczny w pierwszych tygodniach kwitnienia i wytworzy
silne gałęzie, które nadrobią zaległości. boki tworzą ładny efekt korony.

Kwiaty są równie energiczne jak odcinek, tworząc piękne i duże przedkwiaty we wczesnej fazie kwitnienia, a następnie połączą
się, tworząc długie topy i eksplodując w pięknym bukiecie z ogonami sativy z bardzo przyzwoitym drożdżem i kolorami, które
mogą zmienić kolor z niebieskiego do głęboko ciemnych czarnych liści na niektórych roślinach, piękny wyraz kolorów.

Zapach Dark Phoenix jest obowiązkowym zapachem dla każdego miłośnika sativy, złożona mieszanka smaków Jacka
wywodząca się z sosny, ziemi i mglistego zapachu w połączeniu z ostrym zapachem Trainwreck nadaje sativie odrobinę
cytryny i pikantności mieszać. Świetne połączenie dla prawdziwej eksplozji smaków w ustach.

Efekty są równowagą odprężającego efektu ciała z Trainwreck, który może złagodzić niektórych użytkowników medycyny, z
podnoszącym na duchu efektem Jack Herer, który sprawi, że twoja głowa będzie czysta i kreatywna. Dobry dzień na palenie,
aby dalej pracować.

Typ: Feminizowane
Geny: Trainwreck x Jack Herer
Genotyp: Sativa 60% / Indica 40%
Czas kwitnienia: 8-10 tygodni
Zbiory Outdoor: Połowa października

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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